ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

–––––––––

Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày         tháng         năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 14/2024/NQ-HĐND

ngày 15 tháng 10 năm 2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai

quy định lệ phí đăng ký kinh doanh trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

––––––––––––––––––––––––––

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm

2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm

2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy

phạm pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Nghị quyết số 14/2024/NQ-HĐND ngày 15 tháng 10 năm 2024

của Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai quy định lệ phí đăng ký kinh doanh trên

địa bàn tỉnh Đồng Nai;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số

5378/SKHĐT-ĐKKD ngày 22 tháng 10 năm 2024 về việc tham mưu triển khai

thực hiện Nghị quyết số 14/2024/NQ-HĐND ngày 15 tháng 10 năm 2024của

Hội đồng nhân dân tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Triển khai thực hiện Nghị quyết số 14/2024/NQ-HĐND ngày

15 tháng 10 năm 2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh quy định lệ phí đăng ký

kinh doanh trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (văn bản địện tử đính kèm).

Điều 2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp các sở, ban,

ngành, địa phương tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết nêu trên, hàng

năm đánh giá kết quả thực hiện và báo cáo UBND tỉnh để báo cáo HĐND

tỉnh tại kỳ họp cuối năm theo quy định.

Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

2

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu

tư, Giám đốc các sở, ban, ngành, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố Long

Khánh, thành phố Biên Hòa, Thủ trưởng các cơ quan và tổ chức, cá nhân có

liên quan chịu trách nhiệm tổ chức thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;

- Bộ Tài chính;

- Thường trực Tỉnh ủy ;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh;

- Chánh, các Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, THNC, KTNS.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Võ Tấn Đức

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-10-24T17:13:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Võ Tấn Đức<ducvt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T07:57:25+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T07:57:26+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T07:57:27+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T07:57:33+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!